MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Acompanhamento de Ações do Ministério Público

CAMP 14

Ofício nº 850/2022/CAMP/MPC
Belo Horizonte, 28 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Conselheiro Mauri José Torres Duarte
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Assunto: Informa quitação de certidão de débito

Excelentíssimo Senhor Conselheiro-Presidente,

Encaminho a V. Exa., com fundamento no inciso XXVI do art. 41 do

Regimento Interno desse Tribunal de Contas, o Ofício AGE nº 1202, encaminhado por

meio do SEI nº 1080.01.0048902/2022-38, relacionado à quitação do débito inscrito na

Certidão de nº 460/2016, emitida nos autos da Tomada de Contas Especial nº 857.211, em

face de Karine Moreira da Silva, para adoção das medidas cabíveis constantes da Resolução

nº 13/2013 dessa Corte.

Atenciosamente,

Marcílio Barenco Corrêa de Mello

Procurador-Geral do Ministério Público de Contas
(Documento assinado digitalmente)

		2022-07-28T12:07:17-0300
	MARCILIO BARENCO CORREA DE MELLO:00601908767